
Timothy Mulholland 
Reitor 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 4491 /2007 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Retificar o Ato da Reitoria n. 361/2007, publicado no DOU de 2/2/2007, 
que nomeou Mário Ferreira Presser: onde se lê: "código de vaga n. 313024" e "em 
vaga decorrente da aposentadoria de Maria Cristina Figueiredo Lima e Lara, ocorrida 
em 19/12/2002", leia-se: "código de vaga n. 707325" e "em vaga decorrente da 
exoneração de Victor Marcelo Deflon, ocorrida em 20/11/2006". 

Brasília, al de ffrvetillitti 	de 2007. 


	Page 1

